



NHH Management ApS

Charlottenlundvej 4
2900 Hellerup
CVR-nr. 34892709

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Thomas Kaas Selsø
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NHH Management ApS
Charlottenlundvej 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34892709
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Esben Brammer Hansen, formand
Marianne Hemicke
Holger Søgaard Sørensen

Direktion

Thomas Kaas Selsø, direktør
Marianne Hemicke, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

| | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 |
|--|--------|--------|--------|--------|--------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 1.979 | 2.182 | 2.642 | 2.526 | 2.044 |
| Driftsresultat | 32 | 97 | 20 | (377) | 6 |
| Resultat af finansielle poster | (2) | (5) | (5) | (1) | (1) |
| Årets resultat | 5.116 | 7.457 | 13.620 | 10.444 | 2.733 |
| Balancesum | 23.662 | 26.341 | 30.819 | 23.662 | 30.819 |
| Egenkapital | 20.933 | 23.266 | 26.810 | 9.746 | 26.809 |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.) | 2 | 2 | 3 | 3 | 3 |
| Nøgletal | | | | | |
| Egenkapitalforrentning (%) | 23,15 | 29,78 | 74,52 | 57,14 | 11,60 |
| Soliditetsgrad (%) | 83,77 | 81,41 | 98,42 | 35,78 | 98,42 |

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Gennemsnitlig balancesum}}$

Gennemsnitlig balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungerer som holdingselskab samt at levere management ydelser til selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.116 t.kr. mod 7.457 t.kr. i 2018. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør herefter 20.952 t.kr.

Resultatet er mindre end ledelsens forventninger og anses derfor som for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2020, primært drevet af forventninger til resultaterne i selskabets datterselskaber.

Særlige risici

Der er ikke særlige risici.

Videnressourcer

Der er ikke særlige videnressourcer der har betydning for den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen forventer ikke at blive væsentligt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020, som følge af at datterselskaberne ikke vurderes at blive påvirket væsentligt. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af en eventuel betydning for selskabet.

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.978.814 | 2.182.436 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.946.969) | (2.085.419) |
| Driftsresultat | | 31.845 | 97.017 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 5.093.149 | 7.385.236 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.771) | (4.795) |
| Resultat før skat | | 5.123.223 | 7.477.458 |
| Skat af årets resultat | 2 | (6.740) | (20.289) |
| Årets resultat | 3 | 5.116.483 | 7.457.169 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 22.327.070 | 24.483.921 |
| Finansielle aktiver | 4 | 22.327.070 | 24.483.921 |
| Anlægsaktiver | | 22.327.070 | 24.483.921 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.156.099 | 1.720.749 |
| Tilgodehavender | | 1.156.099 | 1.720.749 |
| Likvide beholdninger | | 178.766 | 136.251 |
| Omsætningsaktiver | | 1.334.865 | 1.857.000 |
| Aktiver | | 23.661.935 | 26.340.921 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 100.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 14.659.670 | 16.816.521 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.172.914 | 6.369.580 |
| Egenkapital | | 20.932.584 | 23.266.101 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.312.977 | 2.684.513 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 6.740 | 20.289 |
| Anden gæld | | 409.634 | 370.018 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.729.351 | 3.074.820 |
| Gældsforpligtelser | | 2.729.351 | 3.074.820 |
| Passiver | | 23.661.935 | 26.340.921 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 7 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 16.816.521 | 6.369.580 | 23.266.101 |
| Kapitalforhøjelse | 20.000 | 0 | (20.000) | 0 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (7.450.000) | (7.450.000) |
| Overført til reserver | 0 | (2.156.851) | 2.156.851 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 5.116.483 | 5.116.483 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 14.659.670 | 6.172.914 | 20.932.584 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.796.063 | 1.935.380 |
| Pensioner | 138.000 | 138.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.906 | 12.039 |
| | 1.946.969 | 2.085.419 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

| | Ledelses- vederlag 2019 | Ledelses- vederlag 2018 |
|------------|--|--|
| | kr. | kr. |
| Direktion | 1.948.000 | 1.938.000 |
| Bestyrelse | 0 | 140.000 |
| | 1.948.000 | 2.078.000 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 6.740 | 20.289 |
| | 6.740 | 20.289 |

3 Forslag til resultatdisponering

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 7.450.000 | 0 |
| Overført resultat | (2.333.517) | 7.457.169 |
| | 5.116.483 | 7.457.169 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 7.667.400 |
| Kostpris ultimo | 7.667.400 |
| Opskrivninger primo | 16.816.521 |
| Andel af årets resultat | 5.093.149 |
| Udbytte | (7.250.000) |
| Opskrivninger ultimo | 14.659.670 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 22.327.070 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| N. H. Hansen & Søn A/S | Hellerup | A/S | 100 | 19.354.175 | 5.026.427 |
| NHH Service A/S | Hellerup | A/S | 100 | 2.103.041 | 91.008 |
| Hegelund Christensen A/S | Hellerup | A/S | 100 | 869.546 | (24.597) |

5 Virksomhedskapital

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------|----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| A-anparter | 80.000 | 1 | 80.000 |
| B-anparter | 20.000 | 1 | 20.000 |
| | 100.000 | | 100.000 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MHR Charlottenlund Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

MHR Charlottenlund Holding ApS ejer 70 % af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
MHR Charlottenlund Holding ApS, Charlottenlundvej 4-6, 2900 Hellerup, Danmark.
